

**Xmon Holding ApS**  
**Lejsgaardsvej 2, 8643 Ans By**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 19 55 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

**Brian Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Xmon Holding ApS  
Lejsgaardsvej 2  
8643 Ans By

CVR-nr.: 30 19 55 74  
Stiftet: 11. januar 2007  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.001 mod -14.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.533 mod 56.804 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.001</b>	<b>-14.375</b>
Andre finansielle indtægter	69.537	79.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-216.069</u>	<u>-8.241</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.533</b>	<b>56.804</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-155.533</u></b>	<b><u>56.804</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-214.433</u>	<u>-396</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-155.533</u></b>	<b><u>56.804</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.296	5.590
Tilgodehavender i alt	15.296	5.590
Andre værdipapirer og kapitalandele	623.065	951.440
Værdipapirer i alt	623.065	951.440
Likvide beholdninger	24.737	18.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>663.098</b>	<b>975.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>663.098</b>	<b>975.061</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	397.170	611.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>581.070</u></b>	<b><u>793.803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.528	174.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.028	181.258
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.028</u></b>	<b><u>181.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>663.098</u></b>	<b><u>975.061</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	611.999	56.500	793.499
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396	57.200	56.804
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	611.603	57.200	793.803
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.433	58.900	-155.533
	<b>125.000</b>	<b>397.170</b>	<b>58.900</b>	<b>581.070</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>216.069</u>	<u>8.241</u>
	<u><b>216.069</b></u>	<u><b>8.241</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>623.065</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-180.678</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 83 vedrørende skattemæssig underskud.		
